
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 9  

на Столичния общински съвет 

 от 04.12.2014 година 

 
За публичен подбор за избор на 3 (три) физически лица, които да 

извършват за период от 2 (две) години дейността ”Обществени посредници 
(омбудсмани) на ”Топлофикация София” ЕАД”. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.11, ал.1, т.20 от 
Наредба за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в търговските дружества, чл.21, ал.1, 
т.9 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл.21, ал.1, т.11 и т.23 от Устава на „Топлофикация София” ЕАД, приет с 
Решение № 527 по Протокол № 74/07.10.2010 г. на Столичен общински 
съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Прекратява обявения на 25.09.2014 г. публичен подбор за избор на 
лица, които да извършват за период от 2 (две) години дейността 
”Обществени посредници (омбудсмани) на ”Топлофикация София” ЕАД.  

Постъпилите документи от кандидати във връзка с обявения 
публичен подбор се връщат лично на кандидатите от деловодството при 
заявено желание от тяхна страна. 

2. Да бъде проведен нов публичен подбор за избор на 3 (три) 
физически лица, които да извършват за период от 2 (две) години дейността 
”Обществени посредници (омбудсмани) на ”Топлофикация София” ЕАД 
съобразно функциите, задачите и възнаграждението, определени с 
Решение № 577 по Протокол № 67 от 11.09.2014 г. на Столичен общински 
съвет.  

3. Възлага на Председателя на Столичния общински съвет, в срок от 
7 (седем) работни дни да публикува обявата по Приложение № 1 в един 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ежедневник, на интернет страницата на Столичния общински съвет и 
Столична община. 

4. Избира комисия за провеждане на подбора по т.2 от настоящото 
решение в състав: 

Общински съветници от Столичен общински съвет: 
1. Зафир Зарков - Председател; 
2. Искра Ангелова; 
3. Иван Илиев; 
4. Радослав Абрашев; 
5. Панайот Бончев; 
както и двама представители на администрацията на Столична 

община, определени със заповед на кмета на Столична община, която да 
внесе за утвърждаване в Столичен общински съвет доклад за определяне 
на представилите се най-успешно кандидати и класиране по ред на 
следващите участници. 
 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 04.12.2014 г., Протокол  № 72,  точка 34 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-398/27.11.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №779
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

